

DANBORG
REVISION
Registreret
Revisionsanpartsselskab

Blokken 90
3460 Birkerød

Telefon 70 22 80 50
Telefax 45 82 25 84
CVR-nr. 27 28 99 40
www.danborgrevision.dk

**Simple Software ApS
Naverland 2
2600 Glostrup**

CVR-nummer: 21628131

**ÅRSRAPPORT
1. januar 2019 til 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2020, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres jf. oplysninger i ledelsespåtegningen:

Martin Thanning Jørgensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter.....	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af IT-service og abonnementsaftaler til eget udviklet software.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse finder årets resultat for utilfredsstillende.

Bruttofortjenesten for 2019 er realiseret på et højere niveau end for året 2018, men den samlede drift for 2019 er dog ikke forbedret tilstrækkeligt til at give det forventede positive driftsresultat.

Selskabets udvikling de sidste 5 år har været følgende i hovedtal:

Kr. 1.000

	<u>2015</u>	<u>2016</u>	<u>2017</u>	<u>2018</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	517	485	550	323	403
Resultat efter skat	23	202	72	-102	-41
Aktiver i alt	162	399	470	399	353
Egenkapital	-511	-309	-237	-339	-380
Heraf udbytte for året	0	0	0	0	0

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet den globale corona-virus-katastrofe. Denne katastrofe har dog kun ramt selskabet begrænset, men den har skabt en generel usikkerhed i selskabets branche, som gør det vanskeligt at forudsige selskabets driftsresultat for året 2020.

Der er ikke herudover indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ledelse forventer en mindre kundetilgang hen over de kommende år, og derved vil der blive realiseret en større omsætning årligt end for året 2019.

Der henvises i øvrigt til årsregnskabs note 1 om selskabets "fortsat drift"-forhold.

Ledelsen vurderer, at den tabte selskabskapital pr. 31. december 2019 bliver retableret via selskabets egen indtjening i løbet af de kommende år.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019 Kr.	2018 Kr. 1.000
<u>Note</u>		
BRUTTOFORTJENESTE	402.588	323
3 Personalemkostninger.....	-433.614	-429
4 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-684	-5
DRIFTSRESULTAT	-31.710	-111
Andre finansielle omkostninger	-19.906	-19
RESULTAT FØR SKAT	-51.616	-130
5 Skat af årets resultat.....	10.488	28
ÅRETS RESULTAT	-41.128	-102
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat til næste år	-41.128	-102
DISPONERET I ALT	-41.128	-102

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019 Kr.	2018 Kr. 1.000
<u>Note</u>		
6 Software-udviklingsomkostninger	0	1
Immaterielle anlægsaktiver	0	1
7 Andre tilgodehavender.....	9.006	9
Finansielle anlægsaktiver	9.006	9
ANLÆGSAKTIVER	9.006	10
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.644	202
Andre tilgodehavender.....	0	1
8 Udskudt skatteaktiv.....	196.487	186
Tilgodehavender	344.131	389
OMSÆTNINGSAKTIVER	344.131	389
AKTIVER I ALT	353.137	399

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

<u>Note</u>	2019 Kr.	2018 Kr. 1.000
Selskabskapital.....	126.000	126
Overført resultat.....	-506.552	-465
9 EGENKAPITAL	-380.552	-339
Bankgæld	281.463	348
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	315.431	228
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	35.500	44
Anden gæld.....	93.665	114
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse	7.630	4
Kortfristede gældsforpligtelser	733.689	738
GÆLDSFORPLIGTELSE	733.689	738
PASSIVER I ALT	353.137	399
10 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Ejerforhold		

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets ledelse har i de sidste par år oplevet en positiv stemning på områderne for selskabets aktiviteter, idet der er en stigende interesse i erhvervslivet for selskabets softwareprodukter. Ud fra selskabets salgsarbejde og en generel bedre samfundsøkonomisk tilstand i Danmark forventer ledelsen en stigende omsætning hen over årene 2020 (2. halvår) og 2021. Omsætningsstigningen forventes at bidrage til et større positivt resultat efter skat i de kommende år.

Trods selskabets negative egenkapital pr. 31. december 2019 forventes en positiv likviditets-tilgang fra driften hen over året 2020, og med tillæg af en ikke fuldt udnyttet bankkreditfacilitet i selskabet er det ledelsens opfattelse, at selskabet har en tilstrækkelig positiv arbejdskapital til at fortsætte sin drift hen over det kommende år.

Selskabets arbejdskapital pr. 31. december 2019 er opgjort til at udgøre kr. 18.479 (omsætningsaktiverne med reduktion af kortfristet gæld, dog excl. indregnet skatteaktiv, bankgæld, forudbetalte abonnementer fra kunder og gæld til kapitalejer).

Selskabet har en uændret bankkreditfacilitet frem til 1. august 2020, hvor kreditten herefter årligt vurderes af banken.

Herudover vil selskabet fortsat have forudbetalte abonnementer fra kunder hen over 2020 og med minimum samme total-størrelse som pr. 31. december 2019.

Selskabets ledelse vurderer således, at selskabet befinder sig i en situation med fortsat drift i de næste 12 måneder fra balancedagen, og årsregnskabet for 2019 er derfor udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2 Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Efter balancedagen er der sket en væsentlig påvirkning af det danske samfund som følge af corona-virus. Det er på nuværende tidspunkt usikkert hvor meget denne situation vil påvirke selskabets aktivitet fremadrettet, men der vil formentlig ske en mindre påvirkning. Selskabets ledelse vurderer, at denne påvirkning kan betyde en nedjustering i fremtidige driftsresultater, men at selskabets årsregnskab fortsat kan aflægges som værende for en virksomhed i fortsat drift.

3 Personaleomkostninger

	2019 Kr.	2018 Kr. 1.000
Lønninger	423.855	427
Andre omkostninger til social sikring	9.759	2
	<u>433.614</u>	<u>429</u>

Der har i 2019 gennemsnitlig været 1 fuldtidsansat person i selskabet.

4 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Andre anlæg og inventar.....	0	1
Software-udvikling	684	4
	<u>684</u>	<u>5</u>

NOTER

	2019 Kr.	2018 Kr. 1.000
5 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat, indtægt	-10.488	-28
	<u>-10.488</u>	<u>-28</u>

Selskabet har ingen selskabsskat for året 2019 at betale.
Der er ikke betalt acontoskat for året 2019.

Regulering af selskabets skatteaktiv med kr. 10.488 pr. 31. december 2019 er en regnskabsmæssig indtægt i resultatopgørelsen for 2019.

	<u>Software- udviklings- omkostninger</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	2.533.690
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb.....	0
	<u>2.533.690</u>
Kostpris 31. december 2019	2.533.690
Af-/nedskrivninger, primo	-2.533.006
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Årets af-/nedskrivninger	-684
	<u>-2.533.690</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2019	-2.533.690
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	<u>0</u>

NOTER

	<u>Andre tilgodehavender</u>
7 Andre finansielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	8.868
Tilgang i årets løb	138
Afgang i årets løb.....	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2019	9.006
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Årets af-/nedskrivninger	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2019	0
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	<u>9.006</u>

	<u>Skattemæssig værdi</u>	<u>Regnskabsmæs- sig værdi</u>	<u>Midlertidig forskel</u>
8 Udskudt skatteaktiv			
Omsætningsaktiver	159.801	147.644	12.157
Skattemæssige underskud til fremførsel	880.965	0	880.965
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<u>1.040.766</u>	<u>147.644</u>	<u>893.122</u>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Udskudt skatteaktiv, 22% heraf			<u>196.487</u>

Selskabets ledelse er af den opfattelse, at skatteaktivet på kr. 196.487 har en reel værdi, idet skatteaktivet er primært baseret på de fremførselsberettigede skattemæssige underskud i selskabet. Disse underskud er delvist anvendt de senere år til reduktion af de skattepligtige indkomster.

NOTER

	<u>Primo</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>Ultimo</u>
9 Egenkapital			
Selskabskapital.....	126.000	0	126.000
Overført resultat.....	-465.424	-41.128	-506.552
	<u>-339.424</u>	<u>-41.128</u>	<u>-380.552</u>

Selskabskapitalen på kr. 126.000 er opdelt i kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Der foreligger ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen i selskabet.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget nogen pantsætninger af selskabets aktiver eller afgivet nogen form for sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.

12 Ejerforhold

I henhold til selskabslovens § 50 og § 52 fremgår det af selskabets ejerbog, at:
Direktør Martin Thanning Jørgensen, Askeengen 2, 2740 Skovlunde ejer hele selskabskapitalen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Thanning Jørgensen

Direktør

På vegne af: selskabet

Serienummer: CVR:21628131-RID:83309519

IP: 178.155.xxx.xxx

2020-05-05 13:35:38Z

NEM ID 

Preben Danborg

Registreret revisor

På vegne af: Danborg Revision Registreret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:27289940-RID:1179942596976

IP: 81.27.xxx.xxx

2020-05-05 13:54:55Z

NEM ID 

Preben Danborg

Godkendt revisor

På vegne af: Danborg Revision Registreret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:27289940-RID:1179942596976

IP: 81.27.xxx.xxx

2020-05-05 13:54:55Z

NEM ID 

Martin Thanning Jørgensen

Dirigent

På vegne af: selskabet

Serienummer: CVR:21628131-RID:83309519

IP: 178.155.xxx.xxx

2020-05-05 14:11:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F8572-FM4A7-AC2EQ-362VX-WDSWU-AE5EL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>